inciso  II  ,  da  Lei  n.º  8.666  de  21  de  junho  de  1993,  e  suas
atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico
acostado aos autos, para a contratação da empresa JOSE GABRIEL
SOBRINHO ME, CNPJ: 24.586.265/0001-81, com o valor total de R$
17.080,00 (dezessete mil, oitenta reais), referente à AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONTRUÇÃO.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, o
Despacho da Ilm.ª Sra. Dulcimeyre Maria De Araújo, Presidente da
Comissão de Licitação, determinando que se proceda a publicação